REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO

MALOTE DIGITAL

Tipo de documento: Administrativo

Código de rastreabilidade: 500202117407627

Nome original: 151 - CIRC - Presidente TRTs - Cópia do Ofício SEI Nº 56460.2021.ME -

TRT2.pdf

Data: 12/03/2021 19:56:44

Remetente:

Angelica

GP - GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Tribunal Superior do Trabalho

Prioridade: Normal.

Motivo de envio: Para conhecimento.

Documento 2 do PROAD 10273/2021. Para verificar a autenticidade desta cópia,
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2021.JQWM.QNXP:
https://proad.trt2.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO / GABINETE DA PRESIDÊNCIA
Setor de Administração Federal Sul (SAFS) Quadra 8, Conjunto A, Bloco B, 5.º Andar, Sala B5.47
 Brasília  DF - 70070-600
Telefones: (61) 3043-4252
E-mail: presidencia@tst.jus.br

OFÍCIO CIRCULAR TST.GP Nº 151

Brasília, 10 de março de 2021.

A Sua Excelência o Senhor

Desembargador LUIZ ANTONIO MOREIRA VIDIGAL
Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região

São Paulo - SP

Assunto: Cópia do Ofício SEI nº 56460/2021/ME, de 8 de março de 2021.

Senhor Desembargador Presidente,

Encaminho a Vossa Excelência, para ciência e adoção das providências que

entender pertinentes, cópia do Ofício SEI nº 56460/2021/ME, de 8 de março do corrente ano,

do Procurador-Geral da Fazenda Nacional, que trata da alteração da Lei nº 11.101/2005 (Lei

de Falências e Recuperações) pela Lei nº 14.112/2020.

Atenciosamente,

MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI
Ministra Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

		2021-03-15T12:47:00-0300
	GUSTAVO RAYMONDI CHAVES